1\111\ISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
1:\STITLTO FEDERAL DE EDLCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE S.ÁO PAULO

Deliberação no BRA.003/2016, de 14 de abril de 2016

Aprova alteração calendário escolar dos cursos
lécnico~ Integrados para o ano letiHl de 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CÂMPUS DO CÂMPLS

BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITl'TO FEDERAL DE EDliCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares. c ~:onsidcrando
a decisão do Conselho de Câmpus na reunião do dia 13 de abril de 2016,

RESOLVE:

-ALTERAR. em pat1c. a Dclihcração n° BRA.OOl '2016, de 15.01.2016. com a

alteração da data da T'/ Bragamec, dos dias 21 a 23.09.2016 para os dias 22 a 24.09.2016, no

Calendário Escolar dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino ;v1édio para o ano leti\o de 2016

do Cwnpus de Bragança Paulista.